
 
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.66.2024 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) w związku z § 10 i § 11 Uchwały Budżetowej Gminy 
Baboszewo na rok 2024 Nr LVII.429.2023 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2023 roku, Wójt Gminy 
Baboszewo zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 63 091,30 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 134 220 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 61 933 728,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 47 258 752,07 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 14 674 976,23 zł. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 70 584,10 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 141 712,80 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 68 877 597,30 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 46 737 983,74 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 22 139 613,56 zł. 

§ 3. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Baboszewo 
Bogdan Janusz Pietruszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 8202



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr ORG.0050.66.2024
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 6 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 18 989,96

0,00 0,00

60004 0,00 18 989,96

0,00 0,00

0,00 18 989,96

750 0,00 2 752,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 752,00

0,00 0,00

0,00 2 752,00

751 0,00 26 800,00

0,00 0,00

75113 0,00 26 800,00

0,00 0,00

0,00 26 800,00

754 0,00 31,34

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 43 490,00 62 479,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 18 990,00 37 979,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

18 990,00 37 979,96

Administracja publiczna 352 129,54 354 881,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

212 039,60 212 039,60

Urzędy wojewódzkie 79 189,94 81 941,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

79 171,92 81 923,92

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

107 989,00 134 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 896,00 46 696,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 896,00 46 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 927,00 73 958,34

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8202



0,00 0,00

75495 0,00 31,34

0,00 0,00

0,00 31,34

852 -134 220,00 14 518,00

0,00 0,00

85205 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

85213 0,00 1 061,00

0,00 0,00

0,00 1 061,00

85214 0,00 7 457,00

0,00 0,00

0,00 7 457,00

85295 -134 220,00 0,00

0,00 0,00

-134 220,00 0,00

razem: -134 220,00 63 091,30

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 31,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 31,34

Pomoc społeczna 877 020,00 757 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

22 000,00 23 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

22 000,00 23 061,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20 000,00 27 457,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

20 000,00 27 457,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

419 315,00 285 095,00

Pozostała działalność 456 775,00 322 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 47 329 880,77 47 258 752,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

212 039,60 212 039,60

majątkowe

majątkowe 14 674 976,23 14 674 976,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8202



0,00 0,00

-134 220,00 63 091,30

0,00 0,00 1 274 415,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 062 375,58 1 062 375,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 004 857,00 61 933 728,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 274 415,18

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8202



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 030 783,64 220 990,00 220 990,00 18 089,11 202 900,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 809 793,64 7 809 793,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 989,96 18 989,96 18 989,96 18 086,96 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 049 773,60 239 979,96 239 979,96 36 176,07 203 803,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 809 793,64 7 809 793,64 0,00 0,00

18 990,00 18 990,00 18 990,00 18 089,11 900,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 989,96 18 989,96 18 989,96 18 086,96 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 979,96 37 979,96 37 979,96 36 176,07 1 803,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 575,07 2 575,07 2 575,07 2 575,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 573,36 2 573,36 2 573,36 2 573,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 148,43 5 148,43 5 148,43 5 148,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,04 304,04 304,04 304,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,60 313,60 313,60 313,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617,64 617,64 617,64 617,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 210,00 15 210,00 15 210,00 15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 410,00 30 410,00 30 410,00 30 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,89 900,89 900,89 0,00 900,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803,89 1 803,89 1 803,89 0,00 1 803,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 820 100,42 6 416 812,84 5 933 949,24 4 522 014,92 1 411 934,32 0,00 270 824,00 212 039,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 752,00 2 752,00 2 752,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 822 852,42 6 419 564,84 5 936 701,24 4 524 766,92 1 411 934,32 0,00 270 824,00 212 039,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

79 171,92 79 171,92 79 171,92 79 071,92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 752,00 2 752,00 2 752,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 923,92 81 923,92 81 923,92 81 823,92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 494,14 60 494,14 60 494,14 60 494,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 403 287,58

przed zmianą 403 287,58

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 926 410,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 926 410,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr ORG.0050.66.2024
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 6 czerwca 2024 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2024 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8202



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305,24 2 305,24 2 305,24 2 305,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 799,38 62 799,38 62 799,38 62 799,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 361,33 11 361,33 11 361,33 11 361,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,28 390,28 390,28 390,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 751,61 11 751,61 11 751,61 11 751,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619,45 1 619,45 1 619,45 1 619,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,48 56,48 56,48 56,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675,93 1 675,93 1 675,93 1 675,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 989,00 107 989,00 54 989,00 41 704,73 13 284,27 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 092,80 -2 092,80 -2 092,80 -773,68 -1 319,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 892,80 28 892,80 2 092,80 2 092,80 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 789,00 134 789,00 54 989,00 43 023,85 11 965,15 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 896,00 19 896,00 19 896,00 18 250,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 092,80 -2 092,80 -2 092,80 -773,68 -1 319,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 892,80 28 892,80 2 092,80 2 092,80 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 696,00 46 696,00 19 896,00 19 569,12 326,88 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-773,68 -773,68 -773,68 -773,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226,32 2 226,32 2 226,32 2 226,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,80 42,80 42,80 42,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,80 292,80 292,80 292,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 050,00 17 050,00 17 050,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646,00 1 646,00 1 646,00 0,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 319,12 -1 319,12 -1 319,12 0,00 -1 319,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,88 326,88 326,88 0,00 326,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 919,00 379 010,00 333 460,00 48 830,00 284 630,00 0,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00 7 909,00 7 909,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,34 31,34 31,34 0,00 31,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 950,34 379 041,34 333 491,34 48 830,00 284 661,34 0,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00 7 909,00 7 909,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,34 31,34 31,34 0,00 31,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,34 31,34 31,34 0,00 31,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,34 31,34 31,34 0,00 31,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,34 31,34 31,34 0,00 31,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 528 582,09 23 528 582,09 22 625 762,09 18 839 636,00 3 786 126,09 8 000,00 894 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -4 100,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 528 582,09 23 528 582,09 22 625 762,09 18 835 536,00 3 790 226,09 8 000,00 894 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 518 369,06 14 518 369,06 13 921 600,06 12 061 478,00 1 860 122,06 8 000,00 588 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8202



-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -4 100,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 514 269,06 14 514 269,06 13 917 500,06 12 057 378,00 1 860 122,06 8 000,00 588 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 000,00 986 000,00 986 000,00 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 900,00 981 900,00 981 900,00 981 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 471,31 409 471,31 409 471,31 0,00 409 471,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 171,31 408 171,31 408 171,31 0,00 408 171,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 180,00 477 180,00 477 180,00 0,00 477 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 480,00 477 480,00 477 480,00 0,00 477 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 790,27 5 790,27 5 790,27 0,00 5 790,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 790,27 6 790,27 6 790,27 0,00 6 790,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 363 433,83 1 363 433,83 1 310 282,83 1 128 189,00 182 093,83 0,00 53 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 533,83 1 367 533,83 1 314 382,83 1 128 189,00 186 193,83 0,00 53 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 532,18 7 532,18 7 532,18 0,00 7 532,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 132,18 8 132,18 8 132,18 0,00 8 132,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 921,80 2 039 921,80 1 192 032,30 917 546,38 274 485,92 3 500,00 844 389,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134 220,00 -134 220,00 -2 631,26 0,00 -2 631,26 0,00 -131 588,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 518,00 14 518,00 7 061,00 0,00 7 061,00 0,00 7 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920 219,80 1 920 219,80 1 196 462,04 917 546,38 278 915,66 3 500,00 720 257,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 561,00 28 561,00 28 561,00 0,00 28 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8202



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 561,00 28 561,00 28 561,00 0,00 28 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 457,00 7 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 457,00 62 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 457,00 7 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 457,00 62 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 387,52 554 387,52 125 808,02 90 786,38 35 021,64 3 500,00 425 079,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134 220,00 -134 220,00 -2 631,26 0,00 -2 631,26 0,00 -131 588,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 167,52 420 167,52 123 176,76 90 786,38 32 390,38 3 500,00 293 490,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 079,50 425 079,50 0,00 0,00 0,00 0,00 425 079,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131 588,74 -131 588,74 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 588,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 490,76 293 490,76 0,00 0,00 0,00 0,00 293 490,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 247,50 20 247,50 20 247,50 0,00 20 247,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 631,26 -2 631,26 -2 631,26 0,00 -2 631,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 616,24 17 616,24 17 616,24 0,00 17 616,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 948 726,00 46 809 112,44 40 691 446,81 27 743 850,12 12 947 596,69 449 000,00 5 451 026,03 217 639,60 0,00 0,00 22 139 613,56 13 324 786,91 0,00

-141 712,80 -141 712,80 -10 124,06 -4 873,68 -5 250,38 0,00 -131 588,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 584,10 70 584,10 36 327,10 22 931,76 13 395,34 0,00 34 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 877 597,30 46 737 983,74 40 717 649,85 27 761 908,20 12 955 741,65 449 000,00 5 353 694,29 217 639,60 0,00 0,00 22 139 613,56 13 324 786,91 0,00

przed zmianą 1 486 226,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 486 226,58

przed zmianą 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8202



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr ORG.0050.66.2024

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 6 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 114 308,78

01095 1 114 308,78

2010 1 114 308,78

600 37 979,96

60004 37 979,96

2010 37 979,96

750 81 923,92

75011 81 923,92

2010 81 923,92

751 134 789,00

75101 1 662,00

2010 1 662,00

75109 86 431,00

2010 86 431,00

75113 46 696,00

2010 46 696,00

752 1 600,00

75224 1 600,00Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8202



2010 1 600,00

801 81 848,62

80153 81 848,62

2010 81 848,62

852 285 095,00

85295 285 095,00

2010 285 095,00

855 3 578 247,00

85502 3 539 060,00

2010 3 538 000,00

2060 1 060,00

85503 187,00

2010 187,00

85513 39 000,00

2010 39 000,00

5 315 792,28

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8202



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr ORG.0050.66.2024

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 6 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 114 308,78

01095 1 114 308,78

4010 19 200,00

4110 2 178,79

4120 470,40

4430 1 092 459,59

600 37 979,96

60004 37 979,96

4110 5 148,43

4120 617,64

4170 30 410,00

4210 1 803,89

750 81 923,92

75011 81 923,92

4010 62 799,38

4040 5 597,00

4110 11 751,61

4120 1 675,93

4300 100,00

751 134 789,00

75101 1 662,00

4010 1 390,00

4110 238,00

4120 34,00

75109 86 431,00

3030 53 000,00

4110 2 471,78

4120 320,95

4170 19 000,00

4210 2 715,08

4300 8 923,19

75113 46 696,00

3030 26 800,00

4110 2 226,32

4120 292,80

4170 17 050,00

4210 326,88

752 1 600,00

75224 1 600,00

3030 1 178,60

4300 421,40

801 81 848,62

80153 81 848,62

4010 678,82

Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8202



4110 114,92

4120 16,63

4240 81 038,25

852 285 095,00

85295 285 095,00

3110 275 178,76

4210 9 916,24

855 3 578 247,00

85502 3 539 060,00

3020 500,00

3110 3 196 145,66

4010 73 340,00

4040 6 005,00

4110 246 300,00

4120 1 200,00

4210 8 055,00

4300 4 497,20

4440 2 417,14

4700 600,00

85503 187,00

4010 187,00

85513 39 000,00

4130 39 000,00

5 315 792,28

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8202


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.66.2024 WÓJTA GMINY BABOSZEWO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-27T12:05:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




